
IL	DECANO	DEL	COMITATO	TECNICO	SCIENTIFICO	DEL	CENTRO	LINGUISTICO	DI	ATENEO	

	

VISTO	 	il	Regolamento	di	Ateneo,	emanato	con	Decreto	Rettorale	6	febbraio	2013,	n.	
233	e	successive	modificazioni;	

RITENUTO		 necessario	procedere	all’elezione	di	un	 rappresentante	del	Personale	Tecnico	
Amministrativo	afferente	al	Centro	

	

DISPONE	

	

Art.	1		 Sono	indette	le	elezioni	del	rappresentante	del	Personale	Tecnico	
Amministrativo	afferente	al	Centro	per	il	triennio	2017-2020.	

Art.	2		 Il	calendario	per	le	operazioni	di	voto	e	di	scrutinio	è	il	seguente:	

03/02/2017	 Indizione	elezioni	da	parte	del	decano	del	CTS	e	nomina	dei	membri	del	seggio	
elettorale;	

10/02/2017		 Costituzione	seggio;	pubblica	riunione	ore	9.00	(aula	Blu,	Cubo	25C	–	2°	piano);	

10/02/2017	 Votazione	dalle	ore	10.00	alle	ore	12.00,	(aula	Blu,	Cubo	25C	–	2°	piano);	

10/02/2017	 Le	operazioni	di	scrutinio	avranno	inizio	subito	dopo	la	chiusura	delle	
operazioni	di	voto;	

Art.	3		 Il	quorum	per	la	validità	della	votazione	è	pari	al	30%	dell’elettorato	attivo;	

Art.	4	 Le	 candidature	 dovranno	 essere	 presentate	 entro	 e	 non	 oltre	 le	 ore	 13.00	
dell’8.02.2017,	 indirizzate	 al	 Decano	 e	 presentate	 presso	 la	 Segreteria	 di	
Coordinamento	del	Centro	Linguistico	(Cubo	25C	–	2°	piano)	

Art.	4	 Ogni	elettore	può	esprimere	una	sola	preferenza.	

	

	

Il	Decano	del		
													Comitato	Tecnico	Scientifico	

				(Prof.	Domenico	Talia)		
		


		2017-02-02T17:56:29+0100
	Talia Domenico




